

Omann Lillelund Holding ApS

CVR-nr.: 38289985

Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2023

Brian Lillelund Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Omann Lillelund Holding ApS
Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 38289985
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Primo 2022 blev selskabet fusioneret med BB Management 7 ApS dannet ved spaltning af BB Management 2016 ApS, der via spaltning havde fået tilført aktier i BB Electronics A/S. Herefter ejede selskabet ejerandele i BB Electronics A/S. Dette selskab blev solgt medio januar 2022.

Selskabets resultat for 2022 blev positivt påvirket af salget af aktier i BB Electronics A/S med en fortjeneste på 8,6 mio.kr. Selskabets balance per 31.12.2022 udviser en egenkapital på 9.616.863 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.621.826	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.087	0
Ordinært resultat før skat		8.616.739	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.616.739	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.616.739	0
I alt		8.616.739	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.000.000
Likvide beholdninger		9.643.188	0
Omsætningsaktiver i alt		9.643.188	0
AKTIVER I ALT		9.643.188	1.000.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		9.516.863	900.000
Egenkapital i alt		9.616.863	1.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.325	0
Gældsforpligtelser i alt		26.325	0
PASSIVER I ALT		9.643.188	1.000.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret